
Įstaiga: Anykščių rajono savivaldybės administracija 

Data/periodas: 2024 m. gruodžio 31 d. 

 

VALSTYBĖS TARNAUTOJŲ IR DARBUOTOJŲ, DIRBANČIŲ PAGAL DARBO SUTARTIS, SU NEGALIA, SKAIČIUS (proc.) 

 

                                                   Iš viso                    3,4  

 

 

2024 m. gruodžio 31 d.  Anykščių rajono savivaldybės administracijoje (toliau – Administracija) dirbo valstybės tarnautojai bei darbuotojai, dirbantys pagal 

darbo sutartis, iš viso – 176 darbuotojai. Vadovaujančias pareigas Administracijoje užėmė 66,7 proc. moterų bei 33,3 proc. vyrų, t. y. vadovaujančių moterų 

Administracijoje dirbo dvigubai daugiau nei vyrų. Administracijoje dirbo 6 darbuotojai su negalia, iš viso 3,4 proc. 

Lyginant su 2023 m. – išaugo Administracijos darbuotojų skaičius nuo 168 darbuotojų iki 176 darbuotojų, tačiau sumažėjo valstybės tarnautojų ir darbuotojų, 

dirbančių pagal darbo sutartis, su negalia. Administracijoje vis dar dirba ženkliai daugiau moterų, taip pat vadovaujančių moterų dirba dvigubai daugiau nei vyrų. 

Vidutinis darbuotojų amžius išlieka toks pats – 52 metai. 

                                                    

  VADOVAUJANČIAS PAREIGAS UŽIMANČIŲ MOTERŲ IR VYRŲ SKAIČIUS (proc.) 

  moterų 66,7 

  vyrų 33,3 

                                                    

  MOTERŲ IR VYRŲ ESANČIŲ VAIKO PRIEŽIŪROS ATOSTOGOSE SKAIČIUS (proc.) 

  moterų 1,14 

  vyrų 0 

                          


